



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Snoldelev Maleren ApS

Kildevænget 5, Snoldelev, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 33 07 50 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2016.

Lasse Sven Engmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Snoldelev Maleren ApS
Kildevænget 5
Snoldelev
4621 Gadstrup

CVR-nr.: 33 07 50 81
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Lasse Sven Engmann

Revision

Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere været at drive virksomhed indenfor malerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.587 t.kr. mod 2.092 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 332 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Nettoomsætning	2.587.201	2.092
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-996.764	-424
Andre eksterne omkostninger	-239.394	-278
Bruttoresultat	1.351.043	1.390
1 Personaleomkostninger	-885.068	-1.200
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.207	-25
Driftsresultat	438.768	165
Andre finansielle indtægter	26	0
Andre finansielle omkostninger	-1.105	-1
Resultat før skat	437.689	164
3 Skat af årets resultat	-105.525	-42
Årets resultat	332.164	122
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	230.964	22
Disponeret i alt	332.164	122



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.242	90
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.242</u>	<u>90</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.242</u>	<u>90</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	410.909	247
	Andre tilgodehavender	960	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>33.767</u>	<u>20</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>445.636</u>	<u>267</u>
	Likvide beholdninger	<u>533.990</u>	<u>391</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>979.626</u>	<u>658</u>
	Aktiver i alt	<u>1.041.868</u>	<u>748</u>



Balance 31. december

Passiver	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
5 Anpartskapital	80.000	80
6 Overført resultat	408.756	178
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Egenkapital i alt	589.956	358
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.138	3
Hensatte forpligtelser i alt	1.138	3
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.276	55
Selskabsskat	71.325	24
Anden gæld	293.173	308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	450.774	387
Gældsforpligtelser i alt	450.774	387
Passiver i alt	1.041.868	748



Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	735.298	993
Pensioner	93.581	126
Andre omkostninger til social sikring	24.543	39
Personalemkostninger i øvrigt	31.646	42
	<u>885.068</u>	<u>1.200</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.207	25
	<u>27.207</u>	<u>25</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	107.325	42
Årets regulering af udskudt skat	-1.800	0
	<u>105.525</u>	<u>42</u>
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	136.028	96
Tilgang i årets løb	0	40
Kostpris 31. december 2015	<u>136.028</u>	<u>136</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-46.579	-21
Årets afskrivninger	-27.207	-25
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-73.786</u>	<u>-46</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>62.242</u>	<u>90</u>



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	80.000	80
	80.000	80
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	177.792	156
Årets overførte overskud eller underskud	230.964	22
	408.756	178
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
	101.200	100


